
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 14 13 de Novembro de 2020  PG. 1/1

 
 

Extrato do 1º Aditivo do Contrato 05-2019. 
 

 
Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ, CNPJ: 03.040.187/0001-45.  
 
Contratado: WILSON ROBERTO DE ALMEIDA-ME, CNPJ: 07.679.542/0001-81. 
 
Pregão Presencial 05/2019. 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 
 
Nos moldes do artigo 57 inciso II da lei 8666/93, o presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo e 
valor do Contrato de Prestação de Serviços nº 05/2019, descrito na Cláusula 3.1, celebrado entre o COMAFEN e WILSON 
ROBERTO DE ALMEIDA-ME por 12 (doze) meses, ou seja, até 01/12/2021, aditivando-se o valor na importância de R$ 
29.904,00 (vinte e nove mil, novecentos e quatro reais). 
 
 
CLÁUSULA SEGUNDA– DA RATIFICAÇÃO 
 
Ficam integralmente ratificadas as demais cláusulas do Contrato de Prestação de Serviços originalmente celebrado em 
tudo que não conflite com os termos deste ajuste. E por estarem assim de pleno acordo, as partes firmam o presente 
instrumento, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo identificadas. 

 
 

Loanda, 05 de novembro de 2020. 
 
 
 
 
 
 

Francisco Antônio Boni 
Presidente 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1fbXwG neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2020-11-13T09:22:55-0300
	Inove Dados
	Assinatura




